Martin Brett 29/4/2015 07:24

Deleted: enim¹ *om.A*² episopis *add. and canc.* Z; *Omn. orth. om. Q*³ De – conf. *in mg.* JGHQ; *A has this rubric, followed by* Alexander - decretalium *as opening of c 3 below*⁴ ecclesie CKDBPZJGH; *om. N*⁵ *corr. fr.* meritum Z⁶ -xt- *ss* G⁷ *ss* C⁸ *ss* G⁹ uel *add. P*¹⁰ conf. que fit ex nec. CKDBPZJGH; que fit ex nec. conf. N¹¹ -t- *ss* C¹² est enim LRXSWBV(enim *ss*)PZJGH; enim C; enim est C²KNDQ¹³ quemquam CKNBPZJHQ; quemque G¹⁴ cordis insp. CRXKNBVP; insp. cordis ZJGHQ*¹⁵ diuino LRXSWKNBVZJGHQ; humano CW²¹⁶ suo res. CKNBZJGQ; res. suo H¹⁷ Non potest autem diuino - iudicio *om. P*; iudicio *after corr. Q*¹⁸ uindicta P

iudicia non haberent. ET PAVLO POST. Peius malum non esse estimo¹⁹ quam Christianos suis inuidere sacerdotibus.

JK +24; H 97.36 - 98.5, 98.14-15, 98.18-20, H 98.24-25, H 98.23-24, M 92, 93; ID 5.241; IP 4.118 to sustinere permittimus; C 15 q 6 c 1a to non haberent. (cf c 8 below)

¹⁹ estimo CRXKNBV; existimo SZJGHQ

2¹

Quo ordine adeundi sunt² primates uel alii³ iudices⁴

Si quis erga episcopum uel autores ecclesie quamlibet querelam iustum se⁵ habere crediderit, non prius primates aut alios adeat iudices quam⁶ ipsos a quibus se lesum existimat conueniat⁷ familiariter non semel sed sepissime, ut ab eis aut suam iusticiam accipiat aut excusationem. Si autem secus egerit, ab ipsis et ab aliis communione priuetur, tanquam apostolorum patrumque aliorum contemptor. [7ra]

JK +24; catena from H 98.29-34, M 93; ID 5.242; IP 4.35; +C 2 q 7 c 16

¹ om. A

² sunt LRXSKNPBPZJGH; sint CWVHQ

³ alii CKNPBPZJHQ; om. G

⁴ Quo - iudices in mg. ZJGH

⁵ se CKNPBP; om. ZJGH

⁶ iud. quam LRXWKNBVPZJGH; quam iud. C

⁷ -iat CLRXSWDZJGH; -it W²KNDBP; conuen' V

3

Quod debeat aqua misceri cum uino in calice¹

Non debet, ut a patribus accepimus et ipsa ratio² docet, in calice Domini aut uinum solum aut aqua³ sola offerri, sed utrumque permixtum, quia utrumque ex latere eius sua in passione⁴ perfluxisse⁵ legitur.

JK +24; H 99.4-7, M 93; ID 2.15b as BD 5.5, 2.68a

¹ Quod – calice CKNBQ; Item (Quod - calice in mg.) ZJGH; om. A, which precedes the c. with the rubric and opening of c 1, qv.

² ss K

³ ss K

⁴ sua in passione CRXNDVBZJGH; in sua passione KQ; in passione sua ZA

⁵ perfluxisse CRXNDBPZJGHQA; profluxisse K; fluxisse V

4

Quod eucharistia omnes hostias precellat¹

Nichil enim in sacrificiis maius esse potest quam corpus et sanguis Christi, nec ulla oblatio hac⁴ potior est, sed hec omnes precellit. Que pura conscientia Domino offerenda est, et pura mente sumenda, atque ab omnibus ueneranda, et sicut potior est ceteris ita potius excoli et uenerari debet.